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Underpuss-koblingsboks

UP 6-2,5%

UP 6-2,52
Underpuss-koblingsboks

Produktnummer: 30640601
Dimensjoner: 80 x 80 x 32 mm

Koblingsboks iht. NEK EN 60670 (VDE 0606), med
selvtettende innfgringsmembraner, med separat
pussutjevningslokk

gra, med skruklemme 5-polet-2,5 mm?

400V R
2GS




Tekniske data

elektriske egenskaper
Nom. isolasjonsspenning AC:

Beskyttelsesart:

Dimensjoner
Bredde:
Lengde:
Hgyde:

Innvendig hgyde:

Materialegenskaper
halogenfri:

Industrikvalitet:

Betingelser i omgivelsene

Monteringssted:

Materiale

Materiale underdel:

els

spe|s|:)erg

400V

IP54

80 mm
80 mm
32 mm

28 mm

ja

nei
Innendgrs omrade

Plast
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